
Stockholm - Advent i Nordens Venedig

 

 

 

Afrejse: 04.12.2026
Hjemkomst: 07.12.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra (Bus): Fyn, Jyl., Sjæ.
Pris fra: 4.295,-
  

Højdepunkter

Skærgård og by
2 formiddage med udflugter. Stort indhold
Julemarked i Gamla Stan og på Skansen
Centralt beliggende hotel
1 x middag er inkluderet
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Stockholm - Advent i Nordens Venedig

Rejs med til Nordens Venedig – til Stockholm og oplev endnu en skandinavisk hovedstad i adventstiden.
Forestil dig at slentre gennem de smalle brostensbelagte gader i Gamla Stan i Stockholm, mens sneen stille
daler og knirker under jeres fødder. Det er næsten som at være med i et juleeventyr; kirkeklokkerne ringer,
og fra gader og stræder kommer I frem til åbne torvepladser med traditionsrige og århundreder gamle
julemarkeder. Duften af ristede kastanjer eller mandler, honning- eller peberkager og gløgg fylder luften.
Markedsboderne er fyldte med traditionelle, hjemmelavede juledekorationer, håndlavet legetøj og alle slags
lokale produkter. Sådan er et julemarked i Stockholm – ligesom det skal være. Desuden tilbyder vibegge
formiddage rundtur med hyggeligt indhold i Stockholm.
Under opholdet bor vi på Clarion Hotel Amaranten, der ligger centralt og blot ca. 1.500 meter fra operaen og
området omkring Gamla Stan. Alle værelser er med bad, toilet, tv, telefon, m.m. I hotellets restaurant
serveres en righoldig morgenbuffet.
Læs mere m hotellet her på vores hjemmeside under hotel fanen.

Dagsprogram

1. dag: Danmark – Stockholm
Rejsen går over Øresund til Sverige og via Jönköping til Sveriges smukke hovedstad. Vi holder pause med
passende mellemrum, og vores aftensmad spiser vi undervejs, inden vi ankommer til Stockholm midt på
aftenen.

2. dag: Panoramatur, Drottningholm Slot, Gamla Stan
Kl. 9 tager vi på rundtur i Stockholm. Vi starter med en panoramatur, som giver et godt indtryk af den
smukke by med øer og vand – Nordens Venedig. Vi kører en tur forbi Drottningholm Slot, også kaldet
Nordens Versailles, hvor Kong Carl 16. Gustav og Dronning Silvia har deres residens. Vi slutter byrundturen
med en gåtur i Gamla Stans smalle gader og ser de smukke, gamle, middelalderlige huse, der omgiver
Stortorvet, hvor 82 af Stockholms ledende personer efter ordre fra Christian 2. mistede hovedet ved det
Stockholmske Blodbad i 1520. Rundturen slutter ca. kl. 13. Herefter kan man nyde den hyggelige
adventsstemning i Gamla Stan. Naturligvis er der indlagt pauser i rundturen.

3. dag: Julemarked på Skansen. Vasa Museet
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Afgang fra hotellet kl. 09:00. Vi kommer forbi nogle af de kendte julemarkeder, og vi slutter rundturen ved
Djurgården, hvor vi skal opleve det helt rigtige traditionelle julemarked på Skansen, verdens største
frilandsmuseum fra 1891 med historiske huse og mennesker i flotte folkedragter. Vi bliver inviteret ind i en
verden af hyggelig atmosfære, kunsthåndværk, boder, spisesteder og meget andet. Ikke langt derfra ligger
Vasa Museet, hvor man på egen hånd kan se det imponerende krigsskib Vasa, som sank på sin jomfrurejse
i 1628. En helt fantastisk historie knytter sig dertil. Bussen kører retur til hotellet sidst på eftermiddagen..

4. dag: Stockholm – Danmark
Tidligt efter morgenmaden forlader vi Stockholm og kører ad samme rute som på udrejsen tilbage til
Danmark.

Aftensmad i Stockholm
Middag første aften er inkluderet. Både i nærheden af hotellet og i den nærliggende bymidte er der masser
af restauranter. Der kan også tilkøbes aftensmad i hotellets restaurant på dag 2 og 3. Dette skal bestilles
sammen med rejsen.
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Rejsefakta

Afrejse: 04.12.2026
Hjemkomst: 07.12.2026
Varighed: 4 dage
Afrejse fra: Fyn, Jyl., Sjæ.

Priser

Enkeltværelse. Forplejning ifølge program. 6.295 Kr.
Dobbeltværelse. Forplejning ifølge program. 4.295 Kr.
3-sengsværelse. Forplejning ifølge program. 4.295 Kr.

Prisen inkluderer

Dansk rejseleder, buskørsel i ****bus, hotelophold m. morgenmad, middag første aften på vejen til
Stockholm, udflugter (ex. entré) samt alle lovpligtige skatter og afgifter.

Tilkøb

Vasa Museet: 175 kr.
Frokostsandwich med kylling og bacon: 51 kr.
Frokostsandwich med skinke og ost: 51 kr.
Smurt rundstykke m. kaffe/te på afrejsedagen v. Kolding: 19 kr.
Middag på hotellet: 425 kr.
Middag på hotellet: 425 kr.
Udflugtsprogram, eksklusiv entréer: Inkluderet
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Indkvartering

04.12.2026 - 07.12.2026 Hotel Amaranten

Alle afgange på rejsen "Stockholm - Advent i Nordens Venedig"

Afrejse Hjemkomst Dage Pris fra Afrejse fra
27.11.2026 30.11.2026 4 dage 4.295,- Fyn, Jyl., Sjæ.
04.12.2026 07.12.2026 4 dage 4.295,- Fyn, Jyl., Sjæ.
11.12.2026 14.12.2026 4 dage 3.995,- Fyn, Jyl., Sjæ.
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